



TOROS ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ
ULUSLARARASI FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ

ÖĞRENCİ DANIŞMANLIĞI RAPORU

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

GENEL AÇIKLAMA

Toros Üniversitesi Öğrenci Danışmanlığı Yönergesinin 5'inci maddesinde “*Toros Üniversitesi Öğrenci Danışmanlığının amacı; öğrencilere, eğitim-öğretim konuları başta olmak üzere, karşılaştıkları sorunların çözümünde yardımcı olmak, öğrencilere rehberlik etmek, mesleki açıdan yönlendirmek, yaşam boyu öğrenme alışkanlığı kazandırmak, Üniversite ve Fakülte/Yüksekokul olanakları hakkında bilgilendirmek, başarı durumlarını izlemek ve başarısızlık durumunda yönlendirmek, ders seçiminde yardımcı olmaktır*” ifade edilmektedir. Aynı yönergenin 8'inci maddesinde “*Danışmanlar Kurulu, bir eğitim programı uygulayarak tek tür diploma veren Fakülte/Yüksekokulda Dekan/Müdür; birden çok program uygulayan Fakülte/Yüksekokulda ilgili Bölüm Başkanının başkanlığında bölümdeki öğrenci danışmanları ve bölüm temsilcisinden oluşur. Danışmanlar Kurulu her eğitim-öğretim döneminde en az iki kez toplanarak yaptıkları öğrenci danışmanlık hizmetleri ile ilgili bilgi alışverişinde bulunur, varsa sorunları ve önerileri içeren bir rapor hazırlayarak Fakülte Dekanlığına/Yüksekokul Müdürlüğüne iletilmek üzere Bölüm Başkanlığına (bir eğitim programı uygulayarak tek tür diploma veren Fakülte/Yüksekokulda Dekana/Müdüre) sunarlar*” şeklinde belirtilmektedir.

Üniversitemiz tarafından her yıl hazırlanan Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) kullanılmak üzere; öğrencilerin eğitim-öğretim başta olmak üzere sunulan hizmetler konusunda geribildirimlerin alınması, değerlendirilmesi ve gerekli iyileştirmelerin yapılması amacıyla Öğrenci Danışmanlığı raporunun hazırlanmasında rehberlik etmek üzere bu doküman hazırlanmıştır.

DANIŐMANLAR KURULU RAPORLARI*

Kurulun Adı	Uluslararası Finans ve Bankacılık Bölümü Öğrenci Danışmanları Kurulu Raporu
Toplantı Tarihi	08.01.2024 – B104 Nolu sınıf
Toplantının yapış şekli	Yüz yüze

*Danışmanlar kurulu raporu akademik birime bağı her bölüm/program bazında ayrı ayrı yazılmalıdır.

Toplantıya Katılan Kurul Üyeleri

Adı ve Soyadı	Bölüm/Program/Sınıf	Görevi
Dr. Öğr. Üye Seda TURNACIGİL	Uluslararası Finans ve Bankacılık (1. Sınıflar)	Bölüm Başkanı – Öğrenci Danışmanı
Dr. Öğr. Üye Seda TURNACIGİL	Uluslararası Finans ve Bankacılık (2. Sınıflar)	Bölüm Başkanı - Öğrenci Danışmanı
Serhat ALPARSLAN	Uluslararası Finans ve Bankacılık	Öğrenci Temsilcisi
Doğa BİLYELİ	Uluslararası Finans ve Bankacılık	Öğrenci
Sana ALKANJ	Uluslararası Finans ve Bankacılık	Öğrenci
Yazan ZİYA	Uluslararası Finans ve Bankacılık	Öğrenci

DANIŞMANLAR KURULU ÖNERİLERİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ

EĞİTİM-ÖĞRETİM

Bu başlıkta bölüm/program bazında yapılan toplantıda öğrencilerin eğitim-öğretim ile ilgili önerileri değerlendirilmesi, iyileştirilmesi veya iyileştirme yapmak üzere bir üst makama iletilmesi gereken hususlar yer almalıdır. Varsa yapılan iyileştirmeler belirtilmelidir.

Sıra No	Öneri	Değerlendirme/İyileştirme
1	<p>Uzaktan eğitim yoluyla sağlanan eğitimin, örgün eğitime kıyasla veriminin düşük olduğu belirtilmiştir. Yaşanan bu nispi verimsizliğin sebebi olarak, kullanılan uzaktan eğitim platformu LMS sisteminin verimsizliği, online ders esnasında yaşanan iletişim sorunları ve öğrencinin online ders programını takip etmesinde yaşadığı zorluklar gösterilmiştir.</p> <p>Online eğitim platformu üzerinden ders uygulanırken öğrencilerin derse katılımında zorluk yaşadıkları belirtilmiştir</p>	<p>Öğrencilerin halihazırda kullanılan uzaktan eğitim sisteminden aldığı verimin nasıl artırılacağı ile alakalı olarak uzaktan eğitim birimiyle görüşülerek bilgi alınacak; yapılabilecek her türlü iyileştirme ivedilikle faaliyete geçirilecektir.</p> <p>Ayrıca, bundan sonraki dönemler için mümkün olduğunca online dersler yerine derslerin yüz yüze işlenmesi planlanmıştır.</p>

A. ÖĞRENCİLERE SUNULAN HİZMETLER

Bu bölümde eğitim-öğretim dışında öğrencilere sunulan kütüphane, derslik veya laboratuvarların fiziksel imkânları, kantin-kafeterya, psikolojik danışmanlık, sportif veya sosyal etkinlikler benzeri hizmetlerin konusunda öğrencilerin önerilerinin değerlendirilmesi, iyileştirilmesi veya iyileştirme yapmak üzere bir üst makama iletilmesi gereken hususlar yer almalıdır. Varsa yapılan iyileştirmeler belirtilmelidir.

Sıra No	Öneri	Değerlendirme/İyileştirme
1	Öğrencilerin mesleki ve teknik becerilerini geliştirmek için kütüphanenin sağladığı kaynakların çeşitliliğinin artırılması.	Üniversitemiz Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı tarafından kütüphaneye öğrencilerin ve akademisyenlerin talepleri doğrultusunda kaynak eklenmesi üzerine çalışılmıştır. Ek olarak; kütüphane koşullarının iyileştirilmesi konusunda çalışmalar yapılacaktır.
2	Öğrenci toplulukları tarafından gerçekleştirilecek etkinliklerin yetersiz bulunması	Öğrenci topluluğu kurulması ile ilgili süreçler takip edilecek, en kısa sürede topluluk oluşturulup faaliyetlere başlanacaktır.
3	Öğrencilerin kampüsteki sosyal yaşamlarının niteliğinin artırılması konusunda yaşanan sorunlar	Okulun sosyal etkinliklerini yeterli bulmadıkları ve kampüsteki alanların yetersiz olduğu öğrenciler tarafından gündeme getirilmiştir. Öğrencilerin rahat bir şekilde ders çalışabilecekleri ortamların sağlanması konusu gündeme getirilmiştir. Bu konularla ilgili ilgili makamlarla görüşme yapılacaktır.
4	Öğrencilerin kampüste alışverişlerindeki (kantinden yiyecek/içecek alımı) ödeme ücretlerinin yüksek olması ve hijyen sorunu	Kafeterya ücretleri ve hijyeni konusunda ilgili birimle görüşmeler sağlanacaktır.